(OEM AUTOMATIC |

PESZEL ROHRFLEX® - PP

0231.002.006
Peszel ROHRflex PP AD 10 czarny

« Odporny na rozpuszczalniki

« Do mniej wymagajgcych aplikacji
e Temp. pracy: od -40°C do +120°C
« Materiat: PP

OPIS PRODUKTU
SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dopuszczenia

Dynamiczny promien giecia 10 %
Kolor

Masa/m

Materiat

Max. temperatura pracy

Min. temperatura pracy
Ognioodpornosé

Statyczny promien gigcia +10 %
Type

Wielkos$¢ opakowania

Wymiar peszla AD

Wymiar wewnetrzny

Wymiar zewnetrzny

OEM Automatic Sp. z o.0.
ul. Dziatkowa 121 A, 02-234 Warszawa
+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl

CE, Lloyd’s, VDE
45

Czarny

0,017
Polipropylen

120 °C

-40°C

FT1

15

ROHRFLEX -PP
50 m

10

7 mm

10 mm
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